
HEW400JR

Kompaktikatkaisija h3+ p630 aset. LSI-suojareleellä 3-napainen 400A 70kA

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250613197896
Sähkönumero: 3637830

Kompaktikatkaisija h3+ p630 aseteltavalla elektronisella suojareleellä (LSI) 
3-napainen 400A 70kA. Standardin DIN EN 60947-2 mukainen 
kompaktikatkaisija suojaa sähköasennusta ja verkkoa ylikuormitukselta ja 
oikosululta. Ylikuormitukselta suojaava terminen laukaisu (Ir) ja hetkelliseltä 
oikosulkuvirralta suojaava magneettinen laukaisu (Ii) voidaan asetella 
erikseen. Katkaisijalla on kolme toimintatilaa, jotka voidaan tunnistaa vivun 
asennosta (ON = ylhäällä, OFF = alhaalla, laukaisu = keskiasento). Laite on 
varustettu vipuun integroidulla lukitusmekanismilla, josta se voidaan lukita 
ON- tai OFF-asentoon normaalin riippulukon kanssa ilman muita 
lisätarvikkeita. Katkaisumekanismi voidaan testata ja pääkoskettimet avata 
testipainikkeen avulla. Kiinteällä pikalukitusruuvilla varustettu saranoitu 
kansi mahdollistaa pääsyn asennustilaan valinnaisille apukoskettimille ja 
muille lisämoduuleille. Asennetut lisämoduulit ovat nähtävissä ja 
tunnistettavissa avaamatta saranoitua kantta.

ETIM-tiedot:
Mitoitettu jatkuva virta Iu 400 A

Mitoitusjännite 220 V - 690 V

Mitoitettu katkaisukyky lcu, 400 V, 50 Hz 70 kA

Viivästetty oikosulkulaukaisun säätöalue 218.4 A - 4000 A

Sisäänrakennettu maasulkusuojaus ei

Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä

Laitteen rakenne
sisäänrakennetun laitteen 
kiinteä 
sisäänrakennustekniikka

Sopii DIN-kiskoasennukseen ei

DIN-kiskoasennusmahdollisuus ei

Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0

Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 0

Apu- ja vaihtokoskettimien lukumäärä 0

Päältä-pois -ilmaisimen mahdollisuus kyllä

Integroitu alijännitelaukaisija ei

Napojen lukumäärä 3

Päävirtapiirin liitännän suunta etupuolella

Ohjauselementin tyyppi vipu

Kokonainen laite suojayksiköllä kyllä

Sisäänrakennettu moottoriohjain ei

Moottoriohjain valittavissa kyllä

Kotelointiluokka (IP) IP40
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